
PATVIRTINTA 

Panevėžio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus  

2016 m. spalio  4  d. įsakymu Nr. A-1121 

 

RAŠINIO KONKURSO EKOLOGINE TEMA NUOSTATAI 
 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

1. Konkursą organizuoja Panevėžio rajono savivaldybės administracija. 

2. Konkurse gali dalyvauti bendrojo ugdymo ir neformaliojo vaikų švietimo mokyklų mokiniai, 

Panevėžio rajono savivaldybės gyventojai. 

 

II. KONKURSO TIKSLAI IR TEMOS  
 

3. Skatinti mokinius bei rajono gyventojus: 

3.1. ugdytis ekologinę pasaulėžiūrą;  

3.2. kelti aplinkosaugos problemas ir ieškoti jų sprendimo būdų;   

3.3. plėtoti ekologinį ir aplinkosauginį švietimą; 

3.4. ugdytis jautrumą gamtos grožiui bei norą ir gebėjimus pažinti aplinką. 
4. Siūlomos temos: 
4.1. šeimos daržas – maistas, vaistas, sveikata; 
4.2. ekologinė gyvensena;   
4.3. sveika gamta, sveikas žmogus;  
4.4. kraštovaizdžio saugojimas, puoselėjimas. 

 
III. KONKURSO ORGANIZAVIMAS 

 

5. Reikalavimai rašiniams: 

5.1. rašinių apimtis turi būti iki 2 lapų (A4 formato) spausdinto teksto. Tekstas spausdinamas  

12 dydžio šriftu 1 eilutės protarpiu. Spausdinama tik vienoje lapo pusėje; 

5.2. rašiniai pateikiami išspausdinti su autoriaus parašu bei skaitmeniniu formatu (atsiunčiant 

paštu arba elektroniniu paštu); 

5.3. darbų autoriai gali būti tik pavieniai asmenys; 

5.4. antraštiniame lape turėtų būti nurodyta autoriaus vardas, pavardė, kontaktinis telefonas ir 

adresas, miestas, seniūnija ar mokykla ir klasė bei kuruojantis mokytojas; 

5.5. rašinys neturi būti publikuotas spaudoje. 

6. Rašiniai turi būti pateiki iki spalio 31 d. adresu: Panevėžio rajono savivaldybės administracija, 

Vasario 16-osios g. 27, Panevėžys, 111 kab., tel. 58 29 37, el. paštas birute.goberiene@panrs.lt. 

 

IV. DARBŲ VERTINIMAS 
 

7. Darbus vertins Panevėžio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus sudaryta komisija. 

8. Darbai vertinami pagal amžiaus grupes (1–8 klasių mokiniai, 9–12 klasių mokiniai, 

suaugusieji) ir šiuos rodiklius: 

8.1. aktualumas; 

8.2. originalumas; 

8.3. ekologinis efektyvumas bei aktualumas. 

9. Neatitinkantys reikalavimų ir pavėluotai pateikti rašiniai nebus vertinami. 

10. Komisija, įvertinusi rašinius, nugalėtojus paskelbs gruodžio mėn. Geriausi rašiniai bus 

publikuojami neatlygintinai laikraštyje „Tėvynė“. 

11. Iš kiekvienos grupės bus išrinkti trys geriausi rašiniai, autoriai ir jų mokytojai bus 

apdovanojami prizais, padėkomis.   

12. Padėkos bus skiriamos ir seniūnijoms, aktyviausiems mokytojams, organizavusiems šį 

rašinių konkursą. 

     

 

mailto:birute@panrs.lt

